1

关于举办“工程勘察设计企业财务管理综合能力提升

培训班”的通知

各有关单位：

为贯彻落实新时代人才强国战略，着力提升财务管理综

合能力素质，帮助工程勘察设计企业适应当前新一轮数字浪

潮的新形势和新技术，实现企业降本增效和财务管理创新发

展，中国建设会计学会将于 6 月 5 日在武汉举办“工程勘察

设计企业财务管理综合能力提升培训班”。此次培训由筑匠

工程网提供支持。现将有关事项通知如下：

一、培训内容

1.大数据监管下勘察设计企业项目全生命周期税务管

理及风险应对；

2.世界一流财务管理体系建设与工程勘察设计企业财

务管理提升；

3. 数智时代财务转型的探索与实践；

4.工程勘察设计企业数据资产管理及财务入表；

5.AI+赋能财务管理转型升级。

二、培训对象

1.从事勘察设计、投资咨询、项目管理等企业负责人、

财务负责人和财务人员；

2.工程建设企业负责人、财务负责人和财务人员；

2

3.企业信息化相关人员。

三、授课专家

邀请多位具有丰富实战经验的业内知名专家授课，并安

排现场互动交流。

四、时间和地点

2025 年 6 月 6-7 日（5 日报到，7 日返程）武汉（具体

地点开班前一周通知）

五、培训费用

培训费 2300 元/人；食宿统一安排，费用自理。

六、联系方式

联系人：王强松 13522661366（同微信）

报名邮箱: 13522661366@139.com

七、报名和缴费

请参加培训人员于2025年 6月 5日前填写报名回执并发

至指定邮箱。中国建设会计学会收费并开具培训费数电发票。

八、其他：

结业证书：培训期满，将颁发培训合格结业证书。

附件：报名回执表（请联系回执表下端联系人报名）

中国建设会计学会

2025 年 3 月 26 日

3

附件

报名回执表

单位名称

通讯地址

报名联系人 手 机 邮 箱

参加培训代表信息

姓 名 性 别 职 务 手 机 住宿要求

□不住 □单间

□标间（合住）

□不住 □单间

□标间（合住）

□不住 □单间

□标间（合住）

□不住 □单间

□标间（合住）

□不住 □单间

□标间（合住）

□不住 □单间

□标间（合住）

开票信息
单位：

税号：

费用及人数 万 仟 佰 拾 元整 小写：￥ 参会人数： 人

收款账号

收款单位：中国建设会计学会

开户银行:工商银行北京百万庄支行

银行账号:0200001409014411494

联 行 号：102100000144

备 注：发票默认为数电专票，开具培训费。单位名称处盖章，更多人报名可复

制并插入空行，请提前报名，妥善填写回执表。

联系人：王强松 13522661366（同微信） 报名邮箱: 13522661366@139.com